
 1 

                                                                                                                                                

 

                                                                                                                                       
 

Российская Федерация 

Чукотский   автономный   округ 

Анадырский муниципальный район 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-БЕЛАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

очередной 

(XLIII сессии  II созыва) 

 

от  22.04.2013 г.                                 №  100                            с. Усть-Белая 

 
          
«О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского  поселения Усть-Белая от 

11.04.2012 года № 75  «Об утверждении 

правил санитарного содержания и 

благоустройства сельского поселения Усть-

Белая Анадырского муниципального района 

Чукотского автономного округа»  

 

 
         В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Усть-

Белая   
 

Р Е Ш И Л :  

 

1. Внести в Правила санитарного содержания и благоустройства 

сельского поселения Усть-Белая Анадырского муниципального района 

Чукотского автономного округа  утверждённого решением Совета депутатов 

сельского поселения Усть-Белая  № 75 от 11.04.2012 года следующие 

изменения: 

Часть 2 дополнить пунктами: 
 «2.5. Запрещается выжигать сухую растительность, проводить 

сельскохозяйственные палы на территории сельского поселения Усть-Белая.» 

«2.6. Запрещается разведение костров и применение открытого огня на 

расстоянии не менее чем 100 метров от лесных массивов и построек.»      

       

2. Настоящее  решение   подлежит официальному обнародованию. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

Глава сельского поселения Усть-Белая                                            Л.И.Букушева 

 


